DE VERBA AO SISERM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

JARDIM-MS, no uso de suas atribuições, FAZ SABER que a Câmara aprovou

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica autorizado o poder Executivo Municipal a repassar R$ 15.000,00

(Quinze Mil Reais), ao SISERM (SINDICATO DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE JARDIM - MS), Inscrito no C.N.P.J; sob o n°

01.776.179/0001-36, cujo repasse será em 03 (três) parcelas iguais nas

datas e valores abaixo discriminadas:

1ª.  PARCELA DE R$ 5.000,00, EM 20/10/2015;